A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da
Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida
pelo órgão fiscalizador.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 150.800,00 (cento e cinquenta mil e
oitocentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo.

Lote Item Descrição CATSER
Unidade

de
Medida

Quantidade
máxima

Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

01

1

Cédula: 1 Lâmina Offset
120/150g/m², impressa
em 4x4 cores, com
corte especial